

HUILERIE DE LAPALISSE
38, avenue Charles de GAULLE
03120 LAPALISSE - FRANCE

N° client facturé : 5309
N° identifi. intracomm. : FR06834307571
Votre référence : MAIL DU 04/10/2024

SAS FK2

114 AVENUE CHASSEENS
13120 GARDANNE
France

Adresse du donneur d'ordre

SAS FK2
114 AVENUE CHASSEENS
13120 GARDANNE
France

Adresse de livraison

SAS FK2
114 AVENUE CHASSEENS
13120 GARDANNE
France

N°	Réf. Client	Désignation	Qté ou Base	Unité	Prix Unitaire (UVC)	Montant	TVA
		N° expédition BL053925 du 21/10/24					
1220430000		HUILE D'AMANDE RAFFINEE BIDON 5 L ABEL	40	PCE	43,82	1 752,80	FRTRD
0920430000		HUILE DE NOISETTE RAFFINEE BIDON 5 L ABEL	20	PCE	41,47	829,40	FRTRD

Mode de paiement :
Délai de paiement :
Date d'échéance : 21/10/2024
Conditions de livraison : rendu au lieu de destination
Transporteur :

Sous-total	2 582,20
Total EUR HT	2 582,20
TVA 5,5%	142,02
Total EUR TTC	2 724,22

Identifiant TVA	% TVA	Base TVA	Montant TVA
FRTRD	5,5	2 582,20	142,02
Total		2 582,20	142,02

3839,88

1097.66

Conditions Générales de vente : Nos marchandises voyagent aux risques et périls des destinataires quel que soit le mode d'expédition utilisé. Les réclamations doivent être faites à réception. Nos marchandises sont payables à Lapalisse sans que le mode de règlement de nos factures ne puisse en aucun cas constituer dérogation ni novation à ce lieu de paiement. Réserve de propriété : Le transfert de propriété des marchandises est suspendu au paiement intégral du prix en application de la loi 80-335 du 12 mai 1980. De convention expresse en cas de contestation, le Tribunal de Commerce de Cusset est seul compétent.

Pénalités par mois de retard de 3 fois le taux de l'intérêt légal conformément à l'article L-441-6 du Code de commerce.
Les pénalités de retard sont exigibles sans qu'un rappel soit nécessaire. Aucun escompte ne sera pratiqué pour paiement anticipé.
Indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement : 40 euros

Siège social : HUILERIE DE LAPALISSE - 38, avenue Charles de GAULLE - 03120 LAPALISSE - FRANCE - Tél : + 33 (0)4 70 99 10 52 - Fax : + 33 (0)4 70 99 30 60
RCS : CUSSET 314539792 - N° TVA CE : FR90314539792 - Code APE : 1041A
SAS au capital de 1.500.000 € - SIRET : 31453979200015 - N° FDA : 13757090138



emmanuelle2m2l

43 rue Montaigne

13012 Marseille

Tél : 06 70 80 48 28

Email : emmanuelle2m2l@orange.fr

Siret : En cours

Facture N° FA-2024-3

Date : 31/10/2024

FK2

114 avenue des chasséens

13120 Gardanne

Code	Désignation	Qté	P.U HT	Total HT
	Devis n° DE-2024-2 du 31/10/2024			0,00
	DIRECTION COMMERCIALE EXTERNALISEE FK2			0,00
100100	SUIVI PORTEFEUILLE CLIENTS Envoi Newsletters Fidélisation par Abonnements	1	600,00	600,00
100101	CROISSANCE CA Développement de Nouveaux Marchés	1	1 400,00	1 400,00
100102	CONTRATS PARTENARIAT Négociation avec Fournisseurs Historiques pour le maintien des marges Signature avec de Nouveaux Fournisseurs afin d'étoffer le Catalogue	1	1 100,00	1 100,00
100103	FORFAIT MENSUEL Présence hebdomadaire sur site Déplacements prospectifs	1	900,00	900,00
	RETROCESSION FOURNITURES			0,00
200001	Tote Bag 140g 37/41cm	30	-0,62	-18,60
200002	Feuille + Poudre Sublimation Coton	30	-0,95	-28,50

Total Remise	Total HT	Total Réglié	Net à payer
0,00	3 952,90	2 000,00	1 952,90

TVA non applicable - article 293 B du CGI

1. Paiement par chèque à l'ordre de Emmanuelle CROS

2. CB en ligne au 09 67 22 42 77

3. Paiement par virement :

Code établissement : 11306 - Code guichet : 00093 - N° compte : 48144040891 - Clé : 66

IBAN : FR76 1130 6000 9348 1440 4089 166 / BIC : AGRIFRPP813

S.C.I. - M.B.I
8 LOT LE PETIT BOSQUET
13109 SIMIANE COLLONGUE
Tél : 04-42-22-82-96
Port : 06-15-72-14-43

S.A.S.U FK2
19 ZI AVON
114 Av. Des CHASSEENS
13120 GARDANNE
N° DE TV INTRACOMMUNAUTAIRE
FR 06 834307571

Simiane, le 18 octobre 2024

FACTURE D'ELECTRICITE N° 101024

Cette facture se rapporte exclusivement à des prestations de services

CONSOMMATION

Ancien compteur 182399 nouveau compteur 08-09-2024 183056 = 657 kw

2^{ème} compteur Bungalow

Ancien compteur 59495 nouveau compteur 08-09-2024 59626 = 131 kw

788 x 0.1168 (prix moyen heures pleines et creuses) = 92,04

ABONNEMENT

40.83 : 6 6.81

H.T. 98,85

T.V.A 20 % 19,77

T.T.C. 118,62€.

A régler au plus tard le 25 octobre 2024

Paié le 25/10/2024 par virement

Option pour le paiement de la taxe d'après les débits

En cas de retard de paiement, il sera appliqué des pénalités de 1 % par mois de retard. Aucun escompte n'est accordé pour règlement anticipé.

FZ METALLERIE

114 Avenue des Chasséens, Z.I. Avon
13120 Gardanne
Tel: 06 50 06 04 73
N° SIRET: 908 625 478 00015

SAS FK2

114 avenue des Chasséens
ZI AVON
13120 Gardanne

FACTURE N° FZ-241024

Le 24 Octobre 2024

DESIGNATION	QTE	PRIX UNITAIRE	TOTAL
Fourniture profils acier L.6000mm	3	78,00 €	234,00 €
Sous-total HT			234,00 €
TVA 20%			46,80 €
Total TTC			280,80 €
Acompte reçu			
Total à payer			280,80 €

Mode de règlement: virement
IBAN: FR76 10096 18071 00042603002 54

SAS FZ METALLERIE

Zone industrielle Avon
114 av des Chasséens
13120 Gardanne
fzmetallerie@gmail.com
☎ 06.50.06.04.73
SIRET 908 625 478 000 15

Payé par chèque n° 0000297 le 24/10/2024 -

DENTURAIX

Facture 0688-20655-96 du 23/10/2024

À régler avant le : 30/10/24

Code client : 20-688

Coordonnées bancaires :

- RIB : 30003-00026-00027001845-82
- IBAN : FR76 3000 3000 2600 0270 0184 582
- BIC : SOGEFRPP

SAS FK2

114 AVENUE DES CHASSEENS ZONE
INDUSTRIEL AVON
13120 GARDANNE

Facture non réglée

Cdts règlement : Comptant à réception

Réf. article	Désignation	Qté	Remise	PU HT	%TVA	PU TTC	Mtt HT
BRO-4R50	BLIVR 32457 - BROSSE EXTRA SHINE POOLISH DOUX TOFF BLANC Diam 100	2,00	0,00	4,92	20,00	5,90	9,83

Détail TVA	20%	5.5%	Autre
Base HT	9,83	0,00	0,00
Cumul TVA	1,97	0,00	0,00

Total € HT	9,83
Total TVA	1,97
Total € Net	11,80

En votre aimable règlement.

TVA sur les débits

Pièce(s) origine : BLV 0688-32457-34 (23/10/24)

FACTURE

Centre Commercial Carrefour Market
13120 GARDANNE
Tél. 04 42 58 35 29 – Fax. 04 42 51 19 28
SIRET 350 121 034 00010 – APE 7420Z

M SAS FK2
114, Ave des Chasséens
13120 GARDANNE
Tél. 09 67 22 42 77 - info@fk2.fr

12 MARS 2024

Le _____

	clé	9,00€
PAYÉ CE JOUR dont TVA 20,00 %		4,50€



TotalEnergies

15/10/24 09:00
>> Justificatif de paiement

SP98 EXCELLI
pompe 04
28,24 lit
1,817 €/lit

Total		51,31€
CB	€	51,31

TVA include:			
	Taux	Brut	TVA
M 20,00%		51,31	8,55
Total HT			42,76

Code NAF: 4730
Lignes articles: 1
N° de ticket : 104000032172
Code hash: 525/0587-1k2eN

Carte bancaire
TICKET CLIENT
RELAIS PARC BARRY
ANGLE BD CHAVE ET SAKAKINI
13005 MARSEILLE
81178312500016

15/10/2024 09:00:25

PAIEMENT
AUTORISÉ

Montant final 51,31 EUR

N° d'autorisation 523853
 Nom de la carte Bancaire EMV OPI
 N° carte XXXXXXXXXXXXXXX4422
 Nom de la app. VISA
 Date d'expiration 01/27
 CVM Aucun
 AID A00000000031010
 Code service
 Crypt. d'app. 7240F97xxxxxx715E

```
Station ID      NF078216
Terminal ID     07821696
Contrat ID      4380965
STAN/BATCH     086797/132
```

A conservator

TEL : 0496125260
TotalEnergies vous remercie
A bientôt

Brasserie Zone Avon

Centre Commercial Zone Avon
13120 Gardanne France
04 85 84 80 18
981 082 969 00016 - 56.10C - FR35 981
082 969

08/10/2024 14:48

Salle - 15

3 COUVERTS

Gérant Maxime

3 Repas
31,17 €

93,50 €

Carte de crédit

93,50 €

	HT	TVA	TTC
Tax 20 (20%)	9,17 €	1,83 €	11,00 €
Tax 10 (10%)	75,00 €	7,50 €	82,50 €
Total	84,17 €	9,33 €	93,50 €

Total par couvert

31,17 €

Total

93,50 €

3 couverts, 1 ligne, vendu par Gérant
Maxime (8805), le 2024-10-08 14:48:42
sur la caisse 234F, version 11.3.1
(11541)

Justificatif non valable pour encaissement
n°617

Ticket original n°234F-3088
Signature : (NF525) B-0178-QbOn

L'équipe du Bistro Burger vous remercie de
votre visite

Popina

BRICOMARCHÉ

MAISON - JARDIN

Tél 04 42 12 40 97

MA CARTE EST ENCORE
PLUS GÉNEREUSE

10% DE RÉDUCTION
DES 500 D'ACHAT CUMULÉS

ART# 03183940500773

EAU DEMINERALISEE 5L 2,99 EUR B

MONTANT DU 2,99 EUR

CB SANS CONTACT 2,99 EUR

Nombre d'articles vendus= 1

A RENDRE 0,00 EUR

ESPECES 0,00 EUR

RECAPITULATIF TVA

CODE TVA	MT. HT	MT. TVA	MT. TTC
B 20,00%	2,49	0,50	2,99

CARTE FIDELITE 3250390080063781411
SOLDE DISPONIBLE 19,70

CAISSIERE: ROXANNE

18:36:00 19/10/2024

M05837 C002 01011 T0160

ECHANGE SOUS 15J SUR PRESENTATION TICKET
ARTICLE DANS ETAT D'ORIGINE ET EMBALLAGE
D'ORIGINE . EN PARFAIT ETAT DE REVENTE

LES ARTICLES REMISES

NE SONT NI REPRISES NI ECHANGEES

CE TICKET VAUT BON DE GARANTIE

MERCI POUR VOTRE VISITE



202410191836016000205837

Pizzeria A Mulino

2009 Avenue de La Croix D'Or
13320 Bouc-Bel-Air FRANCE
0442244029 / 0770034564 -
www.Pizzeria-amulino.com
0 - 5610C - 0

Vous remercie

22/10/2024 21:56

Terrasse - 2

2 COUVERTS

Jean-Claude

2 Repas 69,40 €
34,70 €

Carte de crédit 69,40 €

	HT	TVA	TTC
Tax 20 (20%)	13,33 €	2,67 €	16,00 €
Tax 10 (10%)	48,55 €	4,85 €	53,40 €
Total	61,88 €	7,52 €	69,40 €

Total par couvert 34,70 €

Total 69,40 €

2 couverts, 1 ligne, vendu par
Jean-Claude (02AE), le 2024-10-22
21:56:13 sur la caisse 44C0, version
11.3.2 (11550)

Justificatif non valable pour encaissement
n°1674

Ticket original n°44C0-41241
Signature : (NF525) B-0178-YDkf

Popina

INTERMARCHÉ GARDANNE
SA YOCAM
STATION CARBURANT 24/24
CD 6 Quartier la Plaine
13120 TEL 04.42.51.00.26

TICKET CLIENT

TRANSACTION ACCEPTEE
RECU CLIENT :
051601138199
Numéro d'édition: 1
Date 25-10-2024 11:05:13

*
Pompe 4 SP95-E10
Volume 30.25 l
Prix € 1.719/l

TOT TTC € 52,00

*
=====

TVA	20,00 %	€ 8.67
Net		€ 43.33

=====

CARTE BANCAIRE
a0000000031010
VISA
LE 25-10-24 A 11-03-00
INTERMARCHÉ CARB
13 GARDANNE

11315
8110713
05009412700037
*****4422
1C9702F600755560
004 001 128472 000363
C
No AUTO: 016233
MONTANT REEL
EUR 52.00
DEBIT

TICKET CLIENT
A CONSERVER

Numéro station 0516
No. ticket 1430540434
51-598451-33111154
SIRET : 38027121300015



TotalEnergies

09/10/24 17:13
-> Justificatif de paiement

SP98 EXCELLI
pompe 01
30,64 lit
1,801 €/lit

Total 55,18€

CB € 55,18

TVA incluse:
Taux Brut TVA
M 20,00% 55,18 9,20
Total HT 45,98

Code NAF: 4730
Lignes articles: 1
N° de ticket: 101000036097
Code hash: 525/0587-17iKA

Carte bancaire
TICKET CLIENT
RELAIS PARC BARRY
ANGLE BD CHAVE ET SAKAKINI
13005 MARSEILLE
81178312500016

09/10/2024 17:13:30

PAIEMENT
AUTORISE

Montant final 55,18 EUR

N° d'autorisation 551956
Nom de la carte Bancaire EMV OPT
N° carte XXXXXXXXXXXXX9735
Nom de la app. CB
Date d'expiration 09/26
CVM Aucun
AID A00000000421010
Code service
Crypt. d'appl. 147D15ExxxxxA44A

Station ID NF078216
Terminal ID 07821699
Contrat ID 1527203
STAN/BATCH 027012/126

A conserver

TEL : 0496125260
TotalEnergies vous remercie
A bientôt

BRICOMARCHÉ

MAISON - JARDIN

Tél 04 42 12 40 97

MA CARTE EST ENCORE PLUS GÉNÉREUSE

10% DE RÉDUCTION

DES 500€ D'ACHAT CUMULÉS

ART# 03505391107712
AMP LED GU10 50W 36D 5,99 EUR B
DONT 0,12 EUR ECO-PART DEEE

ART# 03505391107712
AMP LED GU10 50W 36D 5,99 EUR B
DONT 0,12 EUR ECO-PART DEEE

ART# 03505391107712
AMP LED GU10 50W 36D 5,99 EUR B
DONT 0,12 EUR ECO-PART DEEE

ART# 03505391107712
AMP LED GU10 50W 36D 5,99 EUR B
DONT 0,12 EUR ECO-PART DEEE

ART# 03178041318990
RECHARGE SOURCE FRAI 26,99 EUR B
ART# 03431541101807

T.MEULIER170W TX150B 54,99 EUR B
MONTANT DU 105,94 EUR

BON DE RÉDUCTION 5,00 EUR
NUL. RÉGLEMENT

BON DE RÉDUCTION -5,00 EUR
BON DE RÉDUCTION 5,00 EUR
CB EMV 100,94 EUR

Nombre d'articles vendus= 6
RENDRE 0,00 EUR
ESPECES 0,00 EUR

RECAPITULATIF TVA			
DE TVA	MT. HT	MT. TVA	MT. TTC
20,00%	88,28	17,66	105,94

*** Information Consommateurs ***
Conformément au Code de la consommation nos produits bénéficient d'une garantie légale de conformité d'une durée de 2 ans à compter de leur livraison.

Remises immédiates
N DE RÉDUCTION 1 -5,00 EUR

CARTE FIDELITE 3250390080063781411
SOLDE DISPONIBLE 19,70

CAISSIERE: RENFORT CB
12:31:44 22/10/2024
M05837 C003 01003 T0113
ÉCHANGE SOUS 15J SUR PRÉSENTATION TICKET
ARTICLE DANS ÉTAT D'ORIGINE ET EMBALLAGE
D'ORIGINE . EN PARFAIT ÉTAT DE REVENTE
LES ARTICLES REMISÉS
NE SONT NI REPRIS NI ÉCHANGÉS
CE TICKET VAUT BON DE GARANTIE
MERCI POUR VOTRE VISITE
202410221231011300305837

BRICOMARCHÉ

MAISON - JARDIN

Tél 04 42 12 40 97

MA CARTE EST ENCORE PLUS GÉNÉREUSE

10% DE RÉDUCTION

DES 500€ D'ACHAT CUMULÉS

ART# 03306490038736
TAMPON VISITE D40 3,99 EUR B
DONT 0,01 EUR ECO-PART DEA/PMCB

ART# 03306490038163
CULOTTE MF 45D D40 2,50 EUR B
DONT 0,01 EUR ECO-PART DEA/PMCB

ART# 03306490037708
COUDE FF 87D 30 D40 1,49 EUR B
DONT 0,01 EUR ECO-PART DEA/PMCB

ART# 03306490129267
PVC COUDE FF 22.30 4 1,99 EUR B
DONT 0,01 EUR ECO-PART DEA/PMCB

MONTANT DU 9,97 EUR
CB EMV 9,97 EUR

Nombre d'articles vendus= 4
A RENDRE 0,00 EUR
ESPECES 0,00 EUR

RECAPITULATIF TVA			
CODE TVA	MT. HT	MT. TVA	MT. TTC
B 20,00%	8,31	1,66	9,97

CARTE FIDELITE 3250390080063781411
SOLDE DISPONIBLE 19,70

CAISSIERE: VERONIQUE
14:03:36 26/10/2024
M05837 C004 01008 T0164
ÉCHANGE SOUS 15J SUR PRÉSENTATION TICKET
ARTICLE DANS ÉTAT D'ORIGINE ET EMBALLAGE
D'ORIGINE . EN PARFAIT ÉTAT DE REVENTE
LES ARTICLES REMISÉS
NE SONT NI REPRIS NI ÉCHANGÉS
CE TICKET VAUT BON DE GARANTIE
MERCI POUR VOTRE VISITE
202410261403016400405837